Quickstart DEEN  IR155-xx03/xx04_D00115_00_Q / 07.2021
ISOMETER® IR155-xx03/IR155-xx04
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete DC-Antriebssysteme
(IT-Systeme) in Elektrofahrzeugen
Insulation monitoring device (IMD) for unearthed DC drive systems
(IT systems) in electric vehicles
Abbildung ähnlich
Illustration similar

• Quick-Start DE/EN
• Sicherheitshinweise
Bestellangaben:
Typ / Type Messwertausgang /
Measured value output
Parameter / Parameters Art.-Nr. / Art.-No. Datenblatt Nr. / Datasheet No.
IR155-3203
IR155-4203 Low-Side
Fest voreingestellt
Continuously set value
B 9106 8138V4
B91068141
D00115
D00289
IR155-3204
IR155-4204 HIgh-Side
Kundenspezifische Einstellung
Customer-specific setting
B 9106 8139 V4
B91068142
D00115
D00289
IR155-3203
IR155-4203 Low-Side
Fest voreingestellt
Customer-specific setting
B 9106 8138CV4
B91068141C
D00115
D00289
IR155-3204
IR155-4204 HIgh-Side
Kundenspezifische Einstellung
Continuously set value
B 9106 8139CV4
B91068142C
D00115
D00289
Zubehör IR155-32xx:
Befestigungsset / Fastening set
Steckverbinder-Set / Connector set
B 9106 8500
B 9106 8501
Zubehör IR155-42xx:
Befestigungsset / Fastening set
Steckverbinder-Set / Connector set
B 9106 8500
B 9106 8502
Allgemeine Hinweise
Dieser Quickstart richtet sich an